
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 2977 

број 7 - 51 
03.07.2024. године 

БЕОГРАД 
У 

У складу са ставом 1 члана 35 Правилником о поступку јавних набавки у МО и ВС (СВЛ 
4/22 и 23/23, у даљем тексту Правилник), и позива за подношење понуда број 5-50 од 
20.06.2024. године и допуне позива 5-53 од 27.06.2024.године, подносим: 

ЗАЛИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

За јавну набавку број 100/2024, заведену под И број 3-57 од 20.06.2024. године - Потрошни и 
репроматеријал за рад кројачке и обућарске радионице. 

Ознака из општег речника набавки: (СРУ) 19000000 - Кожа и текстилне тканине, пластични 
и гумени материјали. 

Процењена вредност набавке износи 375.000,00 динара без обрачунатог ПДВ. Предметна 
набавка обликсван је по партијама, а процењене вредности по партијама су: 

Партија 1 - Репроматеријал за рад кројачке и обућарске радионице, процењена вредност 
је 80.833,33 динара без обрачунатог ПДВ односно 97.000,00 динара са 
обрачунатим ПДВ, 

Партија 2 - Материјали и додаци за завесе, процењена вредност је 294.166,66 динара без 
обрачунатог ПДВ односно 353.000,00 динара са обрачунатим ПДВ. 

Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка на коју се не односе одредба Закона о јавним 
набавкама. 

Поступак отварања понуда започет је дана 03.07.2024. године у 09:15 часова у просторији 
116, објекат КН-3, круг касарне „Генерал Јован Мишковић", ВП 2977 Београд. 

Отварање понуда реализује пп Богдан Каличанин. 

Констатује се да отварању понуда нису присуствовали представници Понуђача. 

Благовремено, тј. до 09:00 часова дана 03.07.2023. године, путем поште у затвореној коверти, 
пристигле су понуде, по партијама, следећих Понуђача: 

Партија 1 - Репроматеријал за рад кројачке и обућарске радионице, по следећем: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

10- 119 „Н18АК ЗС" д.о.о. Београд 02.07.2024. 13:02 

Партија 2 - Материјали и додаци за завесе, по следећем; 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

10- 120 „Н18АК ЗС" д.о.о. Београд 02.07.2024. 13:02 

У деловодство ВП 2977 Београд до 09:00 часова дана 03.07.2024. године није пристигао нити 
један захтев за заштиту права понуђача. 

Страна 1 од 2 



Назив или шифра Понуђача, Партија 1 - Репроматеријал за рад кројачке и обућарске 
радионице, чија је понуда пристигла благовремено, број под којим је понуда заведена, цене 
из понуде, вредност понуде и евентуални други подаци о понуди: 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 10-119 од 02.07.2024. године 

Назив или шифра Понуђача 
„Н18АК ЗС" д.о.о. Београд 
Париске комуне 21 
11070 Нови Београд 

Број понуде Понуђача 71/24 од 01.07.2024. године 

Понуђена цена 79.690,00 динара без обрачунатог ПДВ 
95.628,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок испоруке добара 20 дана 

Рок плаћања 45 дана 

Назив или шифра Понуђача, Партија 2 - Материјали и додаци за завесе, чија је понуда 
пристигла благовремено, број под којим је понуда заведена, цене из понуде, вредност понуде 
и евентуални други подаци о понуди: 

Број под којим је понуда заведена у 
ВП 2977 Београд 10-120 од 02.07.2024. године 

Назив или шифра Понуђача 
„Н13АК ЗС" д.о.о. Београд 
Париске комуне 21 
11070 Нови Београд 

Број понуде Понуђача 72/24 од 01.07.2024. године 

Понуђена цена 283.512,00 динара без обрачунатог ПДВ 
340.214,40 динара са обрачунатим ПДВ 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 12 месеци 

Рок испоруке добара 20 дана 

Рок плаћања 45 дана 

Приликом отварања понуде констатује се следеће: 
Понуда Понуђача „Н18АК ЗС" д.о.о. Београд, Париске комуне 21, 11070 Нови Београд, за 
Партију 1 - Репроматеријал за рад кројачке и обућарске радионице, исправна је и 
прихватљива. 
Понуда Понуђача „Н18АК ЗС" д.о.о. Београд, Париске комуне 21, 11070 Нови Београд, за 
Партију 2 - Материјали и додаци за завесе, ИСЈИЈ<НШ2 је и прихватљива. 

Поступак отварања завршен је у 09:55 ч 

Записник водио пп Богдан Каличанин V уС^Јг^Јк 

Датум и место: 
03.07.2024. године 
Београд 

03^)7.2024. године. 

Страна 2 од 2 


